ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2022 № 1879

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 28.10.2022 № 1623

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава

городского округа Богданович:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 28.10.2022 № 1623, изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации городского округа

(Шауракс Т.А.) разработать штатное расписание в соответствии с внесенными

изменениями и представить главе городского округа Богданович на утверждение.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд